

OBJEDNÁVKA č. : 2393/25/30

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky

Objednavatel:

Dodavatel:

Město Rokycany

IČO: 00259047

DIČ: CZ00259047

Adresa objednatele:

**Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1,
Rokycany, 337 01**

Adresa dodání:

**Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1,
Rokycany 337 01**

Vodohospodářská společnost Rokycany, s.r.o.

Sedláčkova 651

337 01 Rokycany

IČO: 45351325 , DIČ: CZ45351325

Popis objednávky: Oprava vodovodu-výměna šoupat, ul Sokolská x Štáhlavská

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
---------------------------	-----------------	-----------------	----------------------	------------------------

1.vodovody - opravy	1	ks	367 697,00	367 697,00
---------------------	---	----	------------	------------

Celkem				367 697,00
--------	--	--	--	------------

Převzme: Veronika Neckářová, tel:

e-mail: veronika.n

Dne: 9. 12. 2025

Podpis

Veronika Neckářová

Termín dodání :18. 12. 2025

Na faktuře uvádějte u firmy, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČO!

Požadujeme 14-ti denní lhůtu splatnosti!



**Vodohospodářská
společnost Rokycany, s.r.o.**

**Zakázkový list
2025/BK/260**

Zákazník:

Adresa:

**Město Rokycany
Masarykovo náměstí 1 Střed
337 01 Rokycany**

e-mail:

Popis: oprava vodovodu - výměna šoupat, ul. Sokolská x Štáhlavská

Materiál	jedn.	množství	cena/ř	celkem	Pracovníci	hod.	sazba	celkem	
8520 - TT-kus 100	ks	1	13 645,00	13 645,00	Švejda	5	900,00	4 500,00	
8500 - TP-kus 80/200	ks	2	2 830,00	5 660,00	Kastner	5	900,00	4 500,00	
4003 - šoupě 100	ks	2	11 678,00	23 356,00					
4003 - šoupě 80	ks	2	9 952,00	19 904,00	Práce celkem			9 000,00	
7994 - synoflex 100	ks	2	8 087,00	16 174,00	Mechanizace	hod.	sazba	celkem	
7994 - synoflex 80	ks	1	6 811,00	6 811,00	montážní vozidlo	5	550,00	2 750,00	
7974 - synoflex HR-HR 100	ks	3	8 354,00	25 062,00					
9502 - zemní souprava 1,3-1,8	ks	4	2 528,00	10 112,00					
5050 - patní kolleno 80	ks	1	5 042,00	5 042,00					
8500 - TP-kus 80/200	ks	3	2 950,00	8 850,00					
8500 - TP-kus 80/300	ks	1	3 150,00	3 150,00					
K240 - hydrant podzemní 80/1,25m	ks	1	17 935,00	17 935,00					
3481 - UNI podkladová deska	ks	4	337,00	1 348,00					
3482 - hydrantová deska	ks	1	991,00	991,00					
1750 - poklop šoupatový	ks	4	1 299,00	5 196,00					
1950 - poklop hydrantový	ks	1	3 611,00	3 611,00					
šrouby 16x60	ks	150	18,00	2 700,00					
matice M16	ks	150	6,00	900,00					
těsnění 80	ks	10	69,00	690,00					
těsnění 100	ks	10	81,00	810,00					
Materiál celkem				171 947,00	Mechanizace celkem			2 750,00	
Subdodávky:	jedn.	množství	cena/ř	celkem	Jiné náklady	jedn.	množství	cena/ř	celkem
Zemní práce	kpl	1,00	165 500,00	165 500,00					
Asfalt	kpl	1,00	18 500,00	18 500,00					
Subdodávky celkem				184 000,00	Jiné náklady celkem				0,00

Cena celkem

367 697,00

Kč bez DPH

Cena celkem vč. DPH

Zpracoval: Barbora Koubíková

Podpis:

Kontroloval: Jiří Louda

Podpis:



Vodohospodářská
společnost Rokycany, s.r.o.

337 01 Rokycany

1325

411 820,64 Kč

Kč s DPH 12%

444 913,37 Kč

Kč s DPH 21%

Podpis zákazníka:
(razítko)

Datum podpisu:

9/12/2025